АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2014                                                    № 82

О признании утратившим силу постановления Администрации

 ЗАТО г. Островной от 07.11.2012 № 342

В соответствии с Федеральным законом от 11.11.2003 № 138-ФЗ

«О лотереях» (с последующими изменениями), в целях упорядочения и приведения

в соответствие действующему законодательству муниципальных правовых актов

органов местного самоуправления ЗАТО г. Островной, Администрация ЗАТО

г. Островной

п о с т а н о в л я е т:

 1. Признать утратившим силу постановление Администрации ЗАТО

г. Островной от 07.11.2012 № 342 «Об утверждении Административного регламента

исполнения муниципальной функции “Контроль за проведением муниципальных

лотерей на территории ЗАТО г. Островной”».

 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию,

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru и вступает

в силу после его официального опубликования.

Глава Администрации

   ЗАТО г. Островной        С.Е. Богданова

http://www.zato-ostrov.ru/